
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOJI ĮSTAIGA KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA 

Viešųjų pirkimų vertinimo rodikliai, apskaičiuoti LR sveikatos apsaugos ministro  

2020 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. V-1651  

„Dėl pirkimų vykdytojų sveikatos priežiūros sistemoje viešųjų pirkimų vertinimo rodiklių paviešinimo“  

nustatyta tvarka 

 

Eil. 

Nr. 

 
Rodiklis 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1. 

 
Bendra viešiesiems 

pirkimams išleidžiama 

suma, Eur (su PVM) (BVP) 

4 225 531,50 
2 120 

258,36 

4 543 

279.24 
3 423 341,33 

2. Bendras viešųjų pirkimų skaičius (BVPS) 501 425 379 274 

2.1 

Tarptautinių ir 

supaprastintų, išskyrus 

mažos vertės, pirkimų 

skaičius 

35 34 36 29 

2.2 Mažos vertės pirkimų skaičius 443 360 313 292 

2.3 Centralizuotų viešųjų pirkimų skaičius (CPO) 23 29 30 44 

3. Centralizuotų pirkimų faktinė vertė Eur (su PVM) 321 281,17 
410 

266,68 
492 

305,65 
888 982,88 

4. 

 

Centralizuotų pirkimų skaičiaus/vertės dalis 

nuo visų pirkimų skaičiaus/vertės, procentais 
  



4.1 Pagal vertę 7,60 19,35 10,84 25,97 

4.2 Pagal skaičių 4,59 6,82 7,92 16,06 

5. Atliktų rinkos konsultacijų skaičius 3 0 0 17 

6. 

Atliktų rinkos konsultacijų 

skaičiaus dalis nuo bendro 

įvykusių pirkimų skaičiaus, 

procentais 

0,60 0 0 6,20 

7. 
Pirkimų iš „vieno tiekėjo“ skaičiaus dalis, 

procentais. 13,5 53,9 30,3 37,2 

-BVP (bendra viešiesiems pirkimams išleidžiama suma) – sudarytų sutarčių vertė, neskelbiamų apklausų vykdant apklausą žodžiu vertė, pirkimų vykdytų per CPO.LT vertė. 

-BVPS (bendras viešųjų pirkimų skaičius) – tarptautiniai ir supaprastinti pirkimai, centralizuoti pirkimai per CPO.LT, skelbiamos ir neskelbiamos derybos, mažos vertės pirkimai 

skelbiamos apklausos, neskelbiamos apklausos būdu vykdant apklausą raštu ir žodžiu. 

-CPO (centralizuotų viešųjų pirkimų skaičius) – duomenys iš CPO.LT puslapio https://2007.cpo.lt/index.php?option=com_reports&task=report&rid=vpt_2012&btn_annualReportShow=1 

„Vieno tiekėjo“ pirkimų stebėsenos ataskaita - https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/vieno-tiekejo-pirkimu-stebesenos-ataskaita-1/  

https://2007.cpo.lt/index.php?option=com_reports&task=report&rid=vpt_2012&btn_annualReportShow=1
https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/vieno-tiekejo-pirkimu-stebesenos-ataskaita-1/

